
UCHWAŁA NR XVII/376/19
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie utraty mocy  uchwały XXXV/1014/09  Rady Miasta Gdańska z dnia 23 kwietnia 2009 roku
w sprawie wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Gdańsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2019 poz 
506,1309, 1696, 1815), art. 12 pkt 11 w związku z art.92 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. 2019. poz 511, 1815) oraz art. 30 ust. 6 i ust.6 a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela (Dz.U.2018. poz 967, 2203, 2245; 2019.730, 1287) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała XXXV/1014/09 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 kwietnia 2009r. w sprawie 
wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto Gdańsk (Dz. Urz. 
Woj. Pom.2009.89.1797), zmienionej uchwałą XXIX/1138/09 RMG z dnia 27 sierpnia 2009 r., (Dz. Urz. Woj. 
Pom.2009.139.2575), uchwałą XX/395/11 RMG z dnia 24 listopada 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pom.2011.174.4066), oraz uchwałą XLI/923/13 RMG z dnia 29 sierpnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pom.2013.3296).

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku  Urzędowym  
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska

Agnieszka Owczarczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 76


		2020-01-03T13:19:32+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




